
WÓJT CM INY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 215/2025
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia l grudnia 2025 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 7/2025 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 15 stycznia 2025 r.
w sprawie: określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilkowicc oraz ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za kształcenie nauczycieli pobierane
przez uczelnie i inne podmioty oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie
jest przyznawane

Na podstawie art. 30 ust. J ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2025 póz. 1153 z późn. zm. ), art. 70a ust. l i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r
'Karta Nauczyciela (Dz. 'U. z 2024. póz. 986) w związku z § 2, 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 póz. 2628)

zarządzam, co następuje

§1
l. Ulega zmianie treść § 3 Zarządzenia Nr 7/2025 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 15 stycznia

2025 r. w sprawie: określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę
Wilkowice oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku
za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie i inne podmioty oraz specjabiości i formy
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, który otrzymuje nowe brzmienie
o treści:

l. Ustala się w roku 2025 w porozumieniu z dyrektorami szkół podstawowych i przedszkoli
następujące specjalności kształcenia:

l) Edukacja i terapia osób ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera,
2) Historia,
3) Edukacja zdrowotna,
4) Integracja sensoryczna,
5) Logopedia,
3) Nauczanie przyrody i edukacji dla bezpieczeństwa (edb),
4) Zarządzanie zasobami ludzkimi,
5) Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (Oligofrenopedagogika),
6) Terapia pedagogiczna i Socjoterapia,
7) Psychologia."

2. Ulega zmianie treść Załącznika nr l do Zarządzenia Nr 7/2025 Wójta Gmmy Wilkowice z
dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez
Gminę Wilkowice oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za
kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie i inne podmioty oraz specjalności i formy
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, który otrzymuje nowe brzmienie.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę
Wilkowice.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

^-s-arsrmój

1 msv v ' Mapek
Z a Woj



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr l do
Zarządzenia NR 7/2025
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 15 stycznia 2025 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach

prowadzonych przez Gminę Wilkowice na rok 2025

L.p. Nazwa szkoly/przedszkola

l. Szkoła Podstawowa Nr l
im. S nów Pułku w B stre'

2. Szkoła Podstawowa Nr 2
im. Juliana Falata w Bystrej
z Oddziałami S orto i

3. Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Mesznej

4. Szkoła Podstawowa
Nr l im. Władysława
Ja iel wWilkowicach

5. Szkolą Podstawowa
Nr 2 im. Królowej Jadwigi
w Wilkowicach
z Oddziałami S orto mi

6. Przedszkole Publiczne
B stra

7. Przedszkole Publiczne
Wilkowice

Ogółem plan doskonalenia na
rok 2025

Opłaty za
kształcenie

pobierane przez
szkoły wyższe i

zakłady kształcenia
nauczycieli

Rozdział 80146
§4300

11000,00

l 170,00

16 500, 00

4 900,00

0,00

0, 00

l 360, 00

34 930,00

Zbiorowe formy doskonalenia,
w tym szkolenia rad

pedagogicznych.
Udział w seminariach,

konferencjach, wykładach,
warsztatach szkoleniowych,

kursach oraz innych formach
doskonalenia, zwrot kosztów

dele ac'i służbo ch.

Rozdział 80146
§4700

12 150,00

7 330, 00

18973, 00

7 475, 00

5 000,00

5 800,00

9 000,00

65 728,00

m

23 150, 00

8 500,00

35 473,00

12375, 00

5 000,00

5 800,00

10 360, 00

100 658,00

ftd

irF^ape
mgr z-ca "!W


